N. III. Patriarchatum hujus Alms Urbis Basilicarum Altaria maxima esse dignoscuntur...

Et quoniam Altare vetus, ut accepimus, dedicatum & sanctificatum fuerat in honorem Beatissimae Virginis MARIE...

In hunc nostrum Operis de Feo Beatissima, opem tuam supplices imploramus...

Beatis tibi Bernardi Confessoris verbis, te ita precamur. Nos omnes tuo Filio commendamus...

Sacrosancta, ut Benedicamus, per gratiam, quam invenisti, per prerogativam, quam percipisti...

In hac Basilica nunc Sancta Mariae Majori, nunc Sancta Mariae ad Praesepe, nunc Sancta Mariae ad Nives appellari semper consuevit...

Caelorumque Reginae dedicamus. Ad te igitur demissis mentis obsequio plenaque fiducia conversi...

Ut itaque illi in supremo agone laboranti praesens patrocini tui praesidium, ob Monasterii in tuum honorem extructi meritum, attulisti...

In illa tremenda lucta confidantibus, pari pietate succurre; atque haec, quae in honorem tuum, & ad augendam hujus Sacrosanctae Basilicae...

Reliquum est, ut Nosmetipsos, atque hujus Basilicae Clerum, cunctosque fideles in ea nunc congregatos, quive ad eandem devote visitandam accedent...

Interim Carissima in Christo Filia Nostra Maria Theresia Illustris Regina Bohemiae & Hungariae, & Imperatrix...

Summa totius rei in eo posita est, ut Patriarchatus Aquilejensis perpetuo suppressatur, duoque erigantur Archiepiscopatus...

Summa totius rei in eo posita est, ut Patriarchatus Aquilejensis perpetuo suppressatur, duoque erigantur Archiepiscopatus...

Summa totius rei in eo posita est, ut Patriarchatus Aquilejensis perpetuo suppressatur, duoque erigantur Archiepiscopatus...

Summa totius rei in eo posita est, ut Patriarchatus Aquilejensis perpetuo suppressatur, duoque erigantur Archiepiscopatus...

Summa totius rei in eo posita est, ut Patriarchatus Aquilejensis perpetuo suppressatur, duoque erigantur Archiepiscopatus...

Summa totius rei in eo posita est, ut Patriarchatus Aquilejensis perpetuo suppressatur, duoque erigantur Archiepiscopatus...

Summa totius rei in eo posita est, ut Patriarchatus Aquilejensis perpetuo suppressatur, duoque erigantur Archiepiscopatus...

Summa totius rei in eo posita est, ut Patriarchatus Aquilejensis perpetuo suppressatur, duoque erigantur Archiepiscopatus...

Summa totius rei in eo posita est, ut Patriarchatus Aquilejensis perpetuo suppressatur, duoque erigantur Archiepiscopatus...

Summa totius rei in eo posita est, ut Patriarchatus Aquilejensis perpetuo suppressatur, duoque erigantur Archiepiscopatus...